

# 10、报价明细表

项目名称：子雅村、打安村委会垃圾分类货物的采购

项目编号：HNZK2020-4-6

品目序号	货物名称	品牌型号	数量	单位	单价（单位：元）	总价
1	电动保洁车	南机牌 NJDDBJ04	20	辆	¥10000.00	¥200000.00
2	塑料分类垃圾桶	南机牌 NJPT30L	3120	个	¥128.00	¥399360.00
3	塑料垃圾桶	南机牌 NJPT240L	280	个	¥490.00	¥137200.00
4	垃圾分类收集点	南机牌 LJSJP001	29	个	¥17980.00	¥521420.00
5	高压冲水枪	南机牌 NJSQ01	21	个	¥600.00	¥12600.00
6	塑料水管	南机牌 NJSG10	29	个	¥290.00	¥8410.00
报价总计			<p style="text-align: center;">¥:1278990.00</p> <p style="text-align: center;">(大写): <u>壹佰贰拾柒万捌仟玖佰玖拾元整</u></p>			

注：

(1) 此表为表样，行数可自行添加，但表式不变；

(2) 总价=单价\*数量，数量由投标人自行计算并填列；

(3) 本表中“报价总计”数应当等于“报价一览表”中“投标总计”数。

报价人全称：海南神铨汽车销售有限公司（盖章）

授权代表签字：任曦

## 第二轮 报价记录表

日期：2020年5月14日

项目单位：白沙黎族自治县打安镇人民政府	项目名称：	子雅村、打安村委会垃圾分类货物的采购
	项目编号：	HNZK2020-4-6
供应商	海南神铨汽车销售有限公司	
技术承诺	与响应文件一致。	
商务承诺	与响应文件一致。	
第一轮报价 (单位：元)	小写：¥1,278,990.00元 大写：壹佰贰拾柒万捌仟玖佰玖拾元整	
第二轮报价 (单位：元)	小写：¥1278800.00元 大写：壹佰贰拾柒万捌仟捌佰元整	
供应商签字 (法定代表人 或授权代表)	任曦	
谈判小组签名	李安民 甄世杰 李斌	
备注	无	